אנו מטילים, איפוא, על המערער קנס בן 4,000 ₪ או חודש אחד מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 8 תשלומים בני 500 ₪ כל אחד מה- 1.1.15 ובכל חודש שלאחריו. אי תשלום של תשלום אחד במועדו יעמיד את היתרה לפרעון מיידי.

יתר חלקי גזר הדין, קרי: החתימה על ההתחייבות, כפי שהטיל בית משפט קמא, יישאר בעינו.

ניתן והודע היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד